汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金开放日常申购、赎回及定 期定额投资业务的公告

1. 公告基本信息

基金名称 汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金基金简称 汇安多策略混合基金主代码 005109基金运作方式 契约型开放式基金合同生效日 2017 年 11 月 22 日基金管理人名称 汇安基金管理有限责任公司基金托管人名称 中国光大银行股份有限公司公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规以及《汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》 下属分级基金的基金简称 汇安多策略混合 A 汇安多策略混合 C 下属分级基金的交易代码 005109 005110 申购起始日 2018 年 2 月 14 日 赎回起始日 2018 年 2 月 14 日 定期定额投资起始日 2018 年 2 月 14 日

2. 日常申购、赎回及定期定额投资业务的办理时间

投资人在开放日办理基金份额的申购、赎回及定期定额投资业务,具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间,但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定 公告暂停申购、赎回及定期定额投资时除外。

基金合同生效后,若出现新的证券交易市场、期货交易市场、证券、期货交易所交易时间变更或其他特殊情况,基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整,但应在实施日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告。

3. 日常申购业务

3.1 申购的数额限制

投资者申购 A 类基金份额,首次单笔最低申购金额为人民币 1.00 元,追加申购单笔最低金额为人民币 1.00 元;投资者申购 C 类基金份额,首次单笔最低申购金额为人民币 1,000 元,追加申购单笔最低金额为人民币 1,000 元。

3.2 申购费率

本基金 A 类基金份额在申购时收取申购费用, C 类基金份额不收取申购费用。若 A 类份额投资者有多笔申购, 申购费率按每笔申购申请单独计算。

基金 A 类基金份额的申购费率如下: 申购金额(含申购费) A 类基金份额申购费率 M < 50 万元 1.50% 50 万元 ≤ M < 200 万元 1.20% 200 万元 ≤ M < 500 万元 0.80% M ≥ 500 万元 按笔收取, 1,000 元/笔

注: M 为申购金额

本基金的 A 类基金份额的申购费用由 A 类份额投资者承担,主要用于本基金的市场推广、销售、登记等 各项费用,不列入基金财产。

3.3 其他与申购相关的事项

基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定申购金额的数量限制。基金管理人必须在调整实施前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告并报中国证监会备案。

4. 日常赎回业务

4.1 赎回份额限制

基金份额持有人在销售机构赎回时,每次赎回某一类别基金份额不得低于1份;每个交易账户最低持有某一类别基金份额余额为1份,若某笔赎回导致单个交易账户的某一基金份额余额少于1份时,该类份额余额部分基金份额必须一同赎回。

4.2 赎回费率

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取。本基金的 A 类基金份额、C 类基金份额的赎回费率按基金份额持有期限递减,赎回费率见下表:

持有基金份额期限期间(Y) A 类基金份额赎回费率 C 类基金份额赎回费率

Y<7 ∃ 1.50% 1.50%

7 日≤Y<30 日 0.75% 0.50%

30 日≤Y<1年 0.50% 0 Y≥1年 0

对持续持有期少于 30 日的 A 类基金份额投资人收取的赎回费全额计入基金财产;对持续持有期不少于 30 日(含30日)但少于 3 个月的 A 类基金份额投资人收取的赎回费的 75%计入基金财产;对持续持有期 不少于 3 个月(含3个月)但少于 6 个月的 A 类基金份额投资人收取的赎回费的 50%计入基金财产;对持续持有期长于 6 个月(含6个月)但少于 1 年的 A 类基金份额投资人收取的赎回费的 25%计入基金财产。对于持续持有 C 类基金份额少于 30 日的投资人收取的赎回费全额计入基金财产。未计入基金财产的部分用于支付登记费和其他必要的手续费。(前述所指的 1 个月为 30 日,1 年为 365 日)

如法律法规对赎回费的强制性规定发生变动,本基金将依新法规进行修改,不需召开基金份额持有人大会。

4.3 其他与赎回相关的事项

基金管理人可在法律法规允许的情况下,调整上述规定赎回份额的数量限制。基金管理人必须在调整实施前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告并报中国证监会备案。

5. 定期定额投资业务

"定期定额投资业务"是投资者可通过本公司指定的基金销售机构提交申请,约定每期扣款日、扣款金额及扣款方式,由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定银行账户内自动完成扣款及基金申购申请的一种投资方式。投资者在办理相关基金"定期定额投资业务"的同时,仍然可以进行日常申购、赎回业务。

通过本公司直销机构办理定期定额投资业务的最低金额为 10.00 元;通过销售机构交易系统办理定期定额投资业务的最低金额以销售机构发布的相关业务公告为准。

定期定额申购业务的申购费率等同于正常申购费率,计费方式等同于正常的申购业务,如有费率优惠以销售机构相关公告为准。

6. 基金销售机构

6.1 直销机构

(1) 汇安基金管理有限责任公司直销中心

北京办公地址:北京市东城区东直门南大街 5 号中青旅大厦 13-14 层

电话: 010-56711624

传真: 010-56711640

联系人: 魏嵬

上海办公地址: 上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 2904 室

电话: 021-80219000

传真: 021-80219045

联系人: 戴樱

(2) 汇安基金管理有限责任公司网上交易系统

投资者可以通过本公司网上交易系统办理基金的申购、赎回及定期定额投资业务,具体业务办理情况及业务规则请登录本公司网站查询。本公司网址: www.huianfund.cn。

6.2 其他销售机构

(1) 中国光大银行股份有限公司

注册地址: 北京市西城区太平桥大街 25 号中国光大中心

法定代表人: 唐双宁

客服服务电话: 95595

网址:www.cebbank.com

(2) 兴业银行股份有限公司

注册地址:福州市湖东路 154 号中山大厦

办公地址:上海市江宁路 168 号上海兴业大厦

法定代表人: 高建平

联系人: 李博

电话: 021-52629999-218966

客服电话: 95561/4008895561

(3) 上海天天基金销售有限公司

注册地址:上海市徐汇区龙田路 190号 2号楼二层

法定代表人: 其实

客户服务电话: 95021/400-1818-188

(4) 浙江同花顺基金销售有限公司

注册地址: 杭州市文二西路 1 号 903 室

法定代表人:凌顺平

客户服务电话: 4008-773-772

网址: www.5ifund.com

(5) 北京肯特瑞财富投资管理有限公司

注册地址: 北京市海淀区海淀东三街 2号 4层 401-15

办公地址: 北京市亦庄经济开发区科创十一街 18 号院 A座 15 层

法定代表人: 陈超

电话: 4000988511/4000888816

传真: 010-89188000

网址: www.jr.jd.com

(6) 南京苏宁基金销售有限公司

注册地址:南京市玄武区苏宁大道 1-5 号

法定代表人: 刘汉青

客户服务电话: 95177

网址: https://www.snjijin.com

(7) 公司名称: 上海联泰资产管理有限公司

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区富特北路 277 号 3 层 310 室

法定代表人: 燕斌

网址: www.66zichan.com

客服电话: 400-166-6788

(8) 公司名称: 万联证券股份有限公司

注册地址:广东省广州市天河区珠江东路 11 号高德置地广场 F座 18、19 层

办公地址:广东省广州市天河区珠江东路 13 号高德置地广场 E座 12 层

法定代表人: 张建军

注册时间: 2001年8月23日

联系人: 甘蕾

联系方式: 020-38286026

传??真: 020-38286930

客服电话: 4008888133

公司官网: www.wlzq.cn

7. 基金份额净值公告的披露安排

在开始办理基金份额申购或者赎回后,基金管理人应当在每个开放日的次日,通过网站、基金销售机构以 及其他媒介,披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。

- 8. 其他需要提示的事项
- 8.1 基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或收费方式实施 日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告。
- 8.2 本公告仅对本基金可开放申购、赎回、定期定额投资的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请详细阅读 2017 年 10 月 26 日刊登在中国证监会指定信息披露媒介的《汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》。投资者亦可通过本公司网站查阅《汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》和《汇安多策略灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》等相关资料。
- 8.3 有关本基金开放申购、赎回、定期定额投资业务的具体规定如有变化,本公司将另行公告。
- 8.4 风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的招募说明书。
- 8.5 咨询方式: 汇安基金管理有限责任公司,客户服务电话: 010-56711690,公司网址: www.huianfund.cn

特此公告

汇安基金管理有限责任公司

2018年2月12日